
■ 那須塩原市公用車売却に係る一般競争入札 開札結果 

１ 開札日時 

  令和７年５月１５日（金）１３時３０分から１４時０３分まで 

２ 開札結果 

 ⑴ 物品１ 消防ポンプ自動車（黒磯３－１） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ５９５，０００円 

 ⑵ 物品２ 小型動力消防ポンプ付積載車（黒磯４－２） 

  ① 予定価格 １５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 １，１５０，０００円 

 ⑶ 物品３ 消防ポンプ自動車（黒磯４－６） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ５９５，０００円 

 ⑷ 物品４ 小型動力消防ポンプ付積載車（黒磯４－１０） 

  ① 予定価格 １５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ９３６，０００円 

 ⑸ 物品５ 消防ポンプ自動車（黒磯４－１２） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ５９５，０００円 



 ⑹ 物品６ 消防ポンプ自動車（西那須野２－１） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ６８３，０００円 

 ⑺ 物品７ 消防ポンプ自動車（西那須野３－２） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ６８３，０００円 

 ⑻ 物品８ 消防ポンプ自動車（塩原１－３） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 株式会社サンブン 

  ③ 落札金額 ５８７，０００円 

 ⑼ 物品９ 消防ポンプ自動車（塩原１－４） 

  ① 予定価格 ２５０，０００円 

  ② 落 札 者 株式会社サンブン 

  ③ 落札金額 ５８８，０００円 

 ⑽ 物品１０ 小型動力消防ポンプ付積載車（塩原４―１） 

  ① 予定価格 １５０，０００円 

  ② 落 札 者 Car Lead International 合同会社 

  ③ 落札金額 ５２３，０００円 

 ⑾ 物品１１ 消防ポンプ自動車（黒磯１－１１） 

  ① 予定価格 １００，０００円 

  ② 落 札 者 株式会社ＣＲＳ埼玉 

  ③ 落札金額 ５４７，５００円 



８ 予　定　価　格 ¥250,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12       

  

11      

   

10     

9    

8 ㈲コーシン自動車 ¥252,000       

  

7 ㈲ブロスインターナショナル ¥361,000      

   

6 ㈱下妻資源 ¥411,111     

5 ㈱サンブン ¥417,000    

 

4 ㈱トラックファイブ ¥450,000       

  

3 ㈱EcoVillage ¥452,000      

 落札  

2 ㈱CRS埼玉 ¥547,500     

1 Car Lead International合同会社 ¥595,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥595,000

物品１

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（黒磯３-１）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時30分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)



主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書 物品２

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 小型動力消防ポンプ付積載車（黒磯４-２）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時35分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者) 総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥1,150,000

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果
備　　考

第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

1 Car Lead International合同会社 ¥1,150,000     落札  

2 ㈱サンブン ¥937,000       

3 ㈱CRS埼玉 ¥912,500       

4 ㈲ブロスインターナショナル ¥889,500       

5 ㈱トラックファイブ ¥800,000       

6 ㈱EcoVillage ¥435,000       

7 ㈲コーシン自動車 ¥405,000      

8 ㈱下妻資源 ¥311,111       

9    

10    

   

   

 

   

  

11   

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12    

８ 予　定　価　格 ¥150,000



主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書 物品３

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（黒磯４-６）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時38分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者) 総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥595,000

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果
備　　考

第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

1 Car Lead International合同会社 ¥595,000     落札  

2 ㈱CRS埼玉 ¥547,500       

3 ㈱EcoVillage ¥452,000       

4 ㈱トラックファイブ ¥450,000       

5 ㈱サンブン ¥418,000       

6 ㈱下妻資源 ¥415,415       

7 ㈲ブロスインターナショナル ¥369,500      

8 ㈲コーシン自動車 ¥252,000       

9    

10    

   

   

 

   

  

11   

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12    

８ 予　定　価　格 ¥250,000



８ 予　定　価　格 ¥150,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12       

  

11      

   

10     

9 室井宏樹 不参加    

8 ㈲コーシン自動車 ¥278,000       

  

7 ㈱下妻資源 ¥333,333      

   

6 ㈱EcoVillage ¥435,000     

5 ㈱トラックファイブ ¥650,000    

 

4 ㈲ブロスインターナショナル ¥689,500       

  

3 ㈱サンブン ¥888,000      

 落札  

2 ㈱CRS埼玉 ¥912,500     

1 Car Lead International合同会社 ¥936,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥936,000

物品４

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 小型動力消防ポンプ付積載車（黒磯４-１０）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時41分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)



８ 予　定　価　格 ¥250,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12       

  

11      

   

10     

9    

8 ㈲コーシン自動車 ¥252,000       

  

7 ㈲ブロスインターナショナル ¥369,500      

   

6 ㈱下妻資源 ¥404,404     

5 ㈱サンブン ¥419,000    

 

4 ㈱EcoVillage ¥448,000       

  

3 ㈱トラックファイブ ¥450,000      

 落札  

2 ㈱CRS埼玉 ¥547,500     

1 Car Lead International合同会社 ¥595,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥595,000

物品５

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（黒磯４-１２）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時45分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)



主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書 物品６

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（西那須野２-１）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時48分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者) 総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果
備　　考

第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

1 Car Lead International合同会社 ¥683,000     落札  

2 ㈱トラックファイブ ¥620,000       

3 ㈲ブロスインターナショナル ¥569,500       

4 ㈱EcoVillage ¥482,000       

5 ㈲コーシン自動車 ¥457,000       

6 ㈱下妻資源 ¥434,343       

7 ㈱サンブン ¥407,000      

8 ㈱CRS埼玉 ¥401,500       

9    

10    

   

   

 

   

  

11   

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12    

８ 予　定　価　格 ¥250,000



８ 予　定　価　格 ¥250,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12       

  

11      

   

10     

9    

8 ㈱下妻資源 ¥401,174       

  

7 ㈱CRS埼玉 ¥401,500      

   

6 ㈱サンブン ¥408,000     

5 ㈲コーシン自動車 ¥457,000    

 

4 ㈱EcoVillage ¥482,000       

  

3 ㈲ブロスインターナショナル ¥569,500      

 落札  

2 ㈱トラックファイブ ¥620,000     

1 Car Lead International合同会社 ¥683,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥683,000

物品７

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（西那須野３-２）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時52分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)



主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時54分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)

物品８

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（塩原１-３）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥587,000

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果
備　　考

第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

1 ㈱サンブン ¥587,000     落札  

2 Car Lead International合同会社 ¥525,000       

3 ㈲ブロスインターナショナル ¥519,500       

4 ㈱トラックファイブ ¥400,000       

5 ㈱下妻資源 ¥361,361       

6 ㈱CRS埼玉 ¥328,500       

7 ㈱EcoVillage ¥295,000      

8 ㈲コーシン自動車 ¥258,000       

 

9    

 

   

10    

 

  

11     

     

８ 予　定　価　格 ¥250,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12



８ 予　定　価　格 ¥250,000

物品番号

令和7年4月30日 ～

 

12       

  

11      

   

10     

9    

8 ㈲コーシン自動車 ¥258,000       

  

7 ㈱EcoVillage ¥295,000      

   

6 ㈱CRS埼玉 ¥328,500     

5 ㈱下妻資源 ¥353,535    

 

4 ㈱トラックファイブ ¥400,000       

  

3 ㈲ブロスインターナショナル ¥519,500      

 落札  

2 Car Lead International合同会社 ¥525,000     

1 ㈱サンブン ¥588,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥588,000

物品９

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（塩原１-４）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後1時58分

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者)



８ 予　定　価　格 ¥150,000

12       

  

11      

   

 

 

10    

9    

8       

  

7 ㈲コーシン自動車 ¥156,000      

   

6 ㈱下妻資源 ¥212,121     

5 ㈱トラックファイブ ¥250,000    

 

4 ㈱CRS埼玉 ¥292,000       

  

3 ㈲ブロスインターナショナル ¥369,500      

 落札  

2 ㈱サンブン ¥423,000     

1 Car Lead International合同会社 ¥523,000    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者) 総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥523,000

２ 物    品　　名 小型動力消防ポンプ付積載車（塩原４-１）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後2時

令和7年4月30日 ～

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書 物品１０

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

物品番号



８ 予　定　価　格 ¥100,000

12       

  

11      

   

 

 

10    

9    

8 ㈲コーシン自動車 ¥105,000       

  

7 ㈱下妻資源 ¥194,194      

   

6 ㈲ブロスインターナショナル ¥369,500     

5 ㈱サンブン ¥409,000    

 

4 ㈱EcoVillage ¥410,000       

  

3 ㈱トラックファイブ ¥450,000      

 落札  

2 Car Lead International合同会社 ¥530,000     

1 ㈱CRS埼玉 ¥547,500    

備　　考
第 1 回 第 2 回 第 1 回 第 2 回 第 3 回

７ 経　　　　　過

No 入　札　者　名
入札書記載金額(単位;円) 見積書記載金額(単位;円)

結 果

５ 入札(見積)執行者 (又は委任を受けた者) 総務部危機管理課　課長　井上　早人

６ 落　　札　　額 ¥547,500

２ 物    品　　名 消防ポンプ自動車（黒磯１-１１）

３ 入  札  期  間 令和7年5月13日

４ 入    札    日 令和7年5月15日　午後2時3分

令和7年4月30日 ～

主管課 総務部危機管理課 令和７年度 建設工事等指名・入札・随意契約状況調書 物品１１

１ 件　　　　　名 那須塩原市公用車（消防団車両）の売却

物品番号


